

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ दूरस्थ आणि ऑनलाईन शिक्षण केंद्र

प्रवेश मुदतवाढ सूचना – शैक्षणिक वर्ष २०२६-२७

दि.: ३०/०७/२०२६

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठाच्या दूरस्थ आणि ऑनलाईन शिक्षण केंद्रांतर्गत उपलब्ध विविध शिक्षणक्रमांना करीता प्रथम वर्षासाठीची प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण करण्यासाठी पुढीलप्रमाणे मुदतवाढ देण्यात येत आहे:

दूरस्थ अध्ययन माध्यमातील बी.ए., बी.कॉम., एम.ए., एम.कॉम. व एम.बी.ए. या शिक्षणक्रमांची आणि ऑनलाईन माध्यमातील एम.बी.ए., एम.सी.ए., बी.बी.ए. व बी.सी.ए. या शिक्षणक्रमांची शैक्षणिक सत्र ऑगस्ट-सप्टेंबर २०२६ मधील प्रथम वर्षाची प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण करण्यासाठी सोमवार दि. ३१/०८/२०२६ पर्यंत मुदतवाढ देण्यात येत आहे.

प्रवेश प्रक्रियेबाबतची सविस्तर माहिती <http://unipune.ac.in/SOL/> या संकेतस्थळावर प्रवेश माहितीपुस्तिकेमध्ये उपलब्ध करून देण्यात आली आहे.

Sd/-

संचालक,

दूरस्थ आणि ऑनलाईन शिक्षण केंद्र

SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY
CENTRE FOR DISTANCE AND ONLINE EDUCATION (CDOE)

Admission Extension Notice - Academic Year 2026-27

Date: 30/07/2026

The last date to complete the admission process for the first year of B.A., B.Com., M.A., M.Com. & M.B.A. through Distance Learning mode and M.B.A., M.C.A., B.B.A. & B.C.A. through Online mode offered by Centre for Distance and Online Education (CDOE) of Savitribai Phule Pune University for the academic session of August–September 2026 has been extended till Monday, 31/08/2026

The details regarding the admission process are available in the admission prospectus on the website <http://unipune.ac.in/SOL/>.

Sd/-

**Director,
Centre for Distance and Online Education**